МБОУ "Нижнекулойская средняя школа"

Верховажского муниципального округа Вологодской области

26.06.2024 года                                                                                                                 №7

ПРИКАЗ

«О зачислении обучающихся в агроклассы

МБОУ «Нижнекулойская средняя школа»

На основании личных заявлений родителей (законных представителей) обучающихся

приказываю:

п.1.Зачислить в агроклассы обучающихся:

*6 класс

Астафьева Сергея Михайловича

Боровикова Владимира Алексеевича

Виноградову Любовь Павловну

Головкина Михаила Андреевича

Кононову Варвару Ивановну

Кузнецову Дарью Максимовну

Кузнецову Софию Максимовну

*8 класс

Брагина Михаила Викторовича

Головкину Анастасию Андреевну

Горбунову Анастасию Андреевну

Жукова Ивана Сергеевича

Кондрашеву Валерию Владимировну

Кряклину Софию Алексеевну

Кузнецова Кирилла Максимовича

Кулешова Даниила Константиновича

Макарову Елену Олеговну

Некрасова Дениса Сергеевича

п.2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.